
2026 年 1 月吉日 

 

【第３新工場増設及び第 2 倉庫改修工事のご案内】 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社はビニールシート加工部門（縫製・ウェルダー加工）、 

サンプルカッター部門（ゴム・発泡品切削加工）の生産能力拡大及び増産に対応すべく 

新たに第３工場の増設工事に着手することになりました。 

工事期間中、皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが 

何卒ご理解ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

                                                                   敬具 

【縫製・ウェルダー加工 加工例】 

     【縫製加工】                【ウェルダー加工】 

         

 

お客様ならびに仕入先様・メーカー様にてお問い合わせ等ございましたら 

下記のご連絡先・当社 HP のメールフォームよりお問い合わせください。 

                                     

【問い合わせ先】 

サカエゴム工業株式会社  担当：田所 

〒360-0201 埼玉県熊谷市妻沼 2181-1 

TEL：048-588-1175（代） 



 

 

第３工場及び第 2 倉庫完成イメージパース 

 

【第３工場 及び 第 2 倉庫の概要（予定）】 

・敷地面積 ： １階（倉庫）444 ㎡ 2 階（工場）324 ㎡ 

・建物構造 ： 鉄骨造  

・施工会社 ： 大野建設株式会社  

・着 工 ： 2026 年 1 月下旬  

・竣 工 ： 2026 年 7 月末予定 


